

بسمه تعالی



شماره:  
تاریخ:  
پست:

### قرارداد همکاری ائمه جماعات صنعت نفت

موضوع ابلاغیه شماره ت ه م / ۵۲۲۵۸۲ تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ شماره کل تدوین و هماهنگی مقررات اداری و استحضاس

این قرارداد در تاریخ فی مابین شرکت به نمایندگی از ستاد اقامه نماز وزارت نفت به نشانی: نشانی: که در این قرارداد "ستاد" و "حجت الاسلام آقای: فرزنده" به شماره شناسنامه: صادره از کد ملی: به نشانی: کهنستی: که با توجه به مفاد بند ۲ ذیل

لرزهایی گردیده و اختصاراً "امام جماعت" نامیده میشود منعقد می گردد.

۱- موضوع قرارداد: انجام اقامه نماز جماعت و سایر امور محوله مرتبط (سخنرانی، مشاوره...) واقع در شرکت: نمازخانه/مسجد شهر/شهرستان استان

نمونه: ضوابط و چگونگی برگزاری اقامه نماز و امور محوله توسط ستاد اقامه نماز وزارت نفت / شرکت تعیین می گردد.

۲- شرایط امام جماعت: لرزهایی و تأیید مدرک تحصیلی و رتبه عملکرد بر اساس مدارک ارائه شده از سوی امام جماعت به عهده دفتر ارتباطات حوزوی وزارت نفت میباشد که منتج به تکمیل و ارسال فرم شماره ۲ چ ضمیمه شماره یک ابلاغیه صدر الذکر به شرکت مذکور گردیده است.

۳- مدت قرارداد: مدت قرارداد از تاریخ: لغات حداکثر یکسال می باشد.

نمونه الف: در تمام روزهای کاری حادی / اقماری / نوبت کاری، حضور امام جماعت برای انجام موضوع قرارداد الزامی بوده و غیبت، مرخصی در هر حال تابع ضوابط مورد اشاره در دستورالعمل مربوطه منظم به ابلاغیه صدرالذکر می باشد.

نمونه ب: با تأیید دفتر ارتباطات حوزوی، امام جماعت راتب می تواند با تعیین جایگزین مناسب برای خود در یک ماه حداکثر ۱۰ روز و در سال حداکثر ۴۰ روز از مرخصی بهره مند گردد. در صورت مرخصی بیش از این مدت تا تعیین تکلیف از سوی دفتر ارتباطات حوزوی، امام جماعت جایگزین توسط ستاد اقامه نماز شرکت تعیین و انجام وظیفه خواهد کرد.

۴- مبلغ قرارداد: مبلغ قرارداد: ریال، ماهانه (به ازای ۲۲ روز کاری) میباشد که براساس جدول مربوطه در ابلاغیه حق الزحمه ائمه جماعات در هر یک از رتبه ها تعیین گردیده و پس از کسر کسور قانونی قابل پرداخت می باشد.

نمونه الف: حق الزحمه در مناطق عملیاتی، شهرکهای مسکونی، جزایر و نفتکشها به صورت ماهانه ۳۰ و ۳۱ روز و در سایر مناطق به صورت روزانه تا سقف ۲۲ روز محاسبه و پرداخت می شود.

نمونه ب: مبلغ قرارداد در ماه مبارک رمضان و محرم الحرام با رعایت سقف ۳۰ روزه تا ۱۰۰٪ افزایش می یابد.

نمونه ج: کمک هزینه ایاب و ذهاب در صورت عدم تأمین سرویس توسط ستاد/ شرکت بر اساس ابلاغیه صدرالذکر محاسبه و پرداخت میگردد.

نمونه د: قرارداد حاضر فاقد هرگونه بیمه و تمهید خدمات درمانی و استحضاس برای ستاد می باشد.

نمونه ه: تأمین غذای امام جماعت فقط در نقاط عملیاتی، شهرکهای مسکونی و سکوها و نفتکشها با عهده شرکت می باشد.

نمونه و: در صورتیکه به تشخیص ستاد اقامه نماز، امام جماعت برای مدت موقت به محل دیگری جهت اقامه نماز اعزام گردد، پرداخت حق الزحمه براساس بالاترین نرخ محل مأموریت قابل محاسبه است.

۵- تسخیر قرارداد: در صورت اعلام کتبی عدم همکاری از سوی هر یک از طرفین با مهلت ۱۵ روزه میتوانند با رعایت ضوابط و دستورالعمل موضوعه، این قرارداد را فسخ نمایند.

۶- کسور قانونی: کسور قانونی در جهت اعمال قانون مالیاتهای مستقیم لحاظ خواهد شد.

۷- خاتمه قرارداد: با انقضای مدت مورد اشاره در بند ۲ تنها در صورت نیاز ستاد در چهارچوب ضوابط و مقررات ستاد اقامه نماز وزارت نفت، قرارداد جدید فی مابین طرفین تنظیم و به اجرا در خواهد آمد. این قرارداد به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.

۸- این قرارداد با تصویب مدیرعامل / رئیس شورای فرهنگی شرکت، مدیر کل توسعه منابع انسانی / دبیر ستاد اقامه نماز وزارت نفت حسب مورد قابلیت اجرا داشته و صرفاً برای همکاری در اقامه نماز جماعت (موضوع بند ۱) بوده و هیچگونه تمهید دیگری از جمله استخدام تحت هر عنوان برای وزارت نفت / شرکت، بوجود نمی آید.

۹- این قرارداد در نه (۹) بند و نه (۹) تبصره در سه (۳) نسخه تنظیم و در حکم واحد است.

امضاء تصویب کننده

امضاء ستاد

امضاء امام جماعت